	 
	3. számú melléklet (1) (2) (3)
	

	 
	az  1/2014. (II.10.) számú költségvetési rendelet 5. §-ához

	 
	Szigetszentmárton Község Önkormányzatának 2014. Évi költségvetés kiadási összesítője/EFT

	Cím
	Intézmény
	Személyi
	munkaadói
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk.
	Beruházás
	Egyéb felh.
	Finansz.
	Összesen

	 
	megnevezése
	juttatások
	járulék
	 
	pbeli jutt.
	kiadások
	felújítás
	kiadások
	kiadások
	eir.

	 
	rovat száma
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6,7
	K8
	K9
	 

	1
	Polgármesteri hivatal
	30661
	8095
	9450
	 
	 
	379
	 
	 
	48585

	2
	Gesztenyés Óvoda
	30105
	7499
	13335
	1250
	 
	 
	 
	 
	52189

	3
	Önkormányzati feladatellátás
	19331
	4406
	53768
	25086
	91158
	10994
	14200
	96497
	315440

	 
	Összesen:
	80097
	20000
	76553
	26336
	91158
	11373
	14200
	96497
	416214

	 
	intézményfinanszírozás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-92517
	-92517

	 
	Mindösszesen:
	80097
	20000
	76553
	26336
	91158
	11373
	14200
	3980
	323697

	ebből:
	- működés
	80097
	20000
	76553
	26336
	91158
	 
	0
	 3980
	298124

	 
	- felhalmozás
	 
	 
	
	 
	 
	11373
	14200
	 
	25573

	 
	- kötelező feladat:
	70559
	18881
	76553
	26136
	91158
	11373
	14026
	3980
	313566

	 
	  Polgármesteri Hivatal
	30661
	8095
	9450
	 
	 
	379
	 
	 
	48585

	 
	  Gesztenyés Óvoda
	30105
	7499
	13335
	1250
	 
	0
	0
	 
	52189

	 
	  Önkormányzati feladatellátás
	10693
	3287
	53768
	24886
	91158
	 10994
	 14026
	 3980
	212792

	 
	- Önként vállalt feladat.
	8638
	1119
	
	200
	
	
	174
	 
	10131

	 
	- államigazgatási feladat
	5692
	1606
	1144
	 
	 
	 
	 
	 
	8442
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